



宜良县2025年第一批公共租赁住房申请未通过人员名册

序号	姓名	身份证号码	申请小区	未通过原因
1	赖琼芬	530125*****2429	西景苑小区	注册营业执照，注册资金22万
	史雪梅	530125*****2428	西景苑小区	
2	余海能	530125*****2429	西景苑小区	
	刘永华	530125*****2434	西景苑小区	小型轿车云A9***5未提供购车发票 注册营业执照，注册资金20万元
	朱子涵	530125*****2415	西景苑小区	
	刘子阳	530125*****2417	西景苑小区	
3	罗锐	530102*****3778	西景苑小区	小型轿车云A7***6未提供购车发票
4	陈俊源	530125*****2713	西景苑小区	小型轿车云AE***8未提供购车发票
5	周晓会	530125*****0828	西景苑小区	
	胡计华	530125*****0816	西景苑小区	注册营业执照，注册资金100万元
	周成祥	530125*****0856	西景苑小区	
6	杨春连	530125*****2761	西景苑小区	小型轿车云A9***M未提供购车发票
	杨跃武	530125*****2716	西景苑小区	
	张红芬	530125*****272X	西景苑小区	
7	文跃明	530125*****271X	西景苑小区	注册营业执照，注册资金30万元
8	沈江昆	530125*****2719	西景苑小区	月工资超3500元
	董妮娅	530125*****0028	西景苑小区	月工资超3500元
9	刘学富	530125*****2432	西景苑小区	小型普通客车云AH***T未提供购车发 票
	吴美玉	530125*****0868	西景苑小区	
	刘云燕	530125*****2426	西景苑小区	
	刘云凤	530125*****2424	西景苑小区	





宜良县2025年第一批公共租赁住房申请未通过人员名册

序号	姓名	身份证号码	申请小区	未通过原因
10	徐东良	530125*****2415	西景苑小区	注册营业执照，注册资金20万元
	杨立娅	530125*****2426	西景苑小区	
11	杨光丽	530125*****0822	西景苑小区	小型普通客车云AD***L未提供购车发票
12	刘春福	530125*****2478	西景苑小区	注册营业执照，注册资金800万 小型越野客车云A9***8未提供购车发
	朱艳春	530125*****134X	西景苑小区	注册营业执照，注册资金800万 小型轿车云AL***2未提供购车发票
13	徐福艳	530125*****2423	西景苑小区	注册营业执照，注册资金90万 轻型仓栅式货车云A5***B未提供购车
	郭惠媛	530125*****0028	西景苑小区	
14	刘自文	530125*****223X	西景苑小区	轻型仓栅式货车云A1***7未提供购车 发票
15	高荣红	530125*****2747	西景苑小区	注册营业执照，注册资金80万
16	刘芳	530125*****2020	西景苑小区	
	王涛	530125*****2013	西景苑小区	小型面包车云AG***C、重型自卸货车 云AJ3***未提供购车发票
	王舒苒	530125*****2025	西景苑小区	
	王舒涵	530125*****2029	西景苑小区	
17	林明伟	530125*****3115	西景苑小区	
	陈树珍	522427*****7485	西景苑小区	小型轿车云A3***L未提供购车发票
	林娴	530125*****3128	西景苑小区	
	林思陈	530125*****3128	西景苑小区	
	林俊陈	530125*****311X	西景苑小区	
18	符宜龙	530125*****2015	西景苑小区	
	刘梅珍	530125*****2029	西景苑小区	注册营业执照，注册资金50万



宜良县2025年第一批公共租赁住房申请未通过人员名册

序号	姓名	身份证号码	申请小区	未通过原因
19	李维辉	530125*****2748	西景苑小区	
	余建华	530125*****2714	西景苑小区	注册营业执照，注册资金500万 小型轿车云A0***9未提供购车发票
20	陆文平	530125*****081X	西景苑小区	注册营业执照，注册资金20万
	晋蓉	530125*****1728	西景苑小区	
	陆奕嘉	530125*****0819	西景苑小区	
21	雷伟	530324*****0914	西景苑小区	
	杨天皎	530125*****2724	西景苑小区	轻型栏板货车云AL***M未提供购车发票
22	肖智云	530125*****0818	西景苑小区	
	方中林	530125*****0812	西景苑小区	
	吴菊仙	530125*****0820	西景苑小区	注册营业执照，注册资金20万
	肖智鑫	530125*****0816	西景苑小区	
23	张云燕	530125*****0425	西景苑小区	注册营业执照，注册资金30万 小型轿车云AF***3未提供购车发票
	杨灿梅	530125*****0425	西景苑小区	
	张云松	530125*****0439	西景苑小区	小型轿车云A8***5未提供购车发票



宜良县2025年第一批公共租赁住房申请未通过人员名册

序号	姓名	身份证号码	申请小区	未通过原因
1	黄飞雄	530125199112012418	南馨园小区	
	何德莹	530125199512220427	南馨园小区	注册营业执照，注册资金15万
2	杨凤仙	530125196910093140	南馨园小区	
	杜顺利	530125199505303128	南馨园小区	小型轿车云A0***9未提供购车发票
	杜顺金	530125200509103110	南馨园小区	
3	刘美珍	530125197003180421	南馨园小区	匡远街道办环城西路5号烟草小区 66.91房产
	孟玲瑶	53012519950511006X	南馨园小区	
4	刘冬琴	530125198911211128	南馨园小区	注册营业执照，注册资金30万
5	杨保吕	530125199008243136	南馨园小区	小型普通客车云A6***Q未提供购车 发票
6	赵德福	530125199907143112	南馨园小区	小型轿车云AA***9未提供购车发票

